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I 2014 købte Lenovo, IBM’s Intel-baserede 
Serverdivision, der har mange års produkt-ud-
vikling og knowhow med servere i enhver 
afskygning. Lenovo har videreført dyderne fra 
IBM, samtidig også udvidet produktpalletten 
med endnu flere serverprodukter fra deres 
egen linje, så der i dag er en server til stort set 
ethvert behov. 

Med hvad med stabiliteten? 
Lenovo havde fra starten en ambition om at 
tilbyde markedets mest stabile serverproduk-
ter, og det må siges at være opfyldt, idet ifølge 
ITIC (INFORMATION TECHNOLOGY INTELLI-
GENCE CONSULTING) har Lenovo servere en af 
markedets korteste nedetider, defineret som 
uplanlagt nedetid*. Så er du på jagt efter  
stabile produkter, med minimal nedetid så 
burde Lenovo være det helt rigtige valg. 

Lenovo er Ikke kun servere
Foruden en stor serverportefølje så er Lenovo 
også leveringsdygtig i en række interessante 
storageprodukter, og blandt andet er deres 

V3700 storagesystem en rigtig bestseller, der 
tilbyder rigtig meget storage for pengene.

Microsoft Reseller Option Kit (ROK)
Vi kan selvfølgelig levere Lenovo serverne med 
de relevante Microsoft produkt, og via Lenovo’s 
OEM samarbejde med Microsoft har du således 
kun ét kontaktpunkt for support. Lenovo’s Mi-
crosoft Reseller Option Kit (ROK) bestilles blot 
som et ekstra varenummer på løsningen, så får 
man en pakke, der er testet, tunet og certifice-
ret præcis til Lenovo serverne. 

Men ikke nok med det: Ved at købe Lenovo 
ROK får man endvidere 90 dages gratis telefon 
support til installation/konfiguration, og så er 
priserne oven i købet er konkurrencedygtige 
- de er op til 20% billigere end almindelige 
Volume licenser.

ALSO’s Lenovo Server/ 
Storage Team
Hos ALSO’s Lenovo Team har vi rigtig mange 
års erfaring som du kan trække på når du 

ønsker rådgivning, design eller konfiguration 
af den helt rigtige løsning. 

Vi er dagligt i tæt dialog med Lenovo og deres 
samarbejdspartnere, så vi har opdateret viden 
til at designe den bedste løsning for netop din 
surveillance opgave. 

Et overvågningssystem er ubrugeligt, hvis ikke det er stabilt og 
fungerer 24/7. Ved at vælge dine servere fra Lenovo får du et godt, 
sikkert og ikke mindst stabilt valg, til din surveillanceløsning.

Lenovo - et 
godt valg til din
surveillanceløsning
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